Fiche Technique
7/23/2025
Decorative Radiators
Kontec KK
France - Finimetal
•   Haute performance
•   Robuste
•   Design moderne
•   Finitions personnalisables
•   Sécurité améliorée
Description
Le radiateur décoratif KONTEC est constitué de tubes rectangulaires, d’une face avant structurée et de jours latérales. Grâce à
son design moderne, ce modèle convient aussi bien dans des habitations privées que dans des établissements publics.
Raccordement classique, 4 orifices x G ½ " des deux côtés.
Modèle standard (pression de service 5 bar) : tubes aciers rectangulaires 70 x 11 x 1,5 mm
Modèle haute pression (8 bar) : tubes acier rectangulaires 70 x 11 x 2mm.
Un interstice de 2 mm sépare les tubes afin de garantir une meilleure protection contre la corrosion.
Le radiateur KONTEC peut être raccordé sans problème en monotube avec une canne externe non fournie.
Température de service maximale de 110°C
3 systèmes de fixation : avec ou sans étriers, sur pieds.
Couleur standard blanc (RAL 9016). Décliné en 63 couleurs, avec un supplément tarifaire.
Domaine d'application
Les radiateurs Kontec KK sont idéaux pour les systèmes de chauffage central hydronique. Ils conviennent aux applications
résidentielles, commerciales et industrielles nécessitant des solutions de chauffage fiables. Principales spécifications :
pression de service de 5 bar (standard), température max de 110°C, hauteurs d'installation multiples (70mm, 142mm, 214mm,
et 286mm), et configurations haute pression optionnelles jusqu'à 8 bar.
Critères de sélection
Assurez-vous de choisir Kontec KK en fonction de la taille de la pièce, de la capacité de chauffage requise et du type
d'installation. Pour plus de détails, consultez notre service de conception ou notre brochure.
Instructions de base pour l'utilisateur
Texte : Installez les radiateurs Kontec KK conformément aux réglementations locales et suivez les directives techniques.
Assurez-vous qu'ils font partie d'un système hydronique fermé et nettoyez le système avant l'activation. Utilisez des fixations
appropriées pour le montage mural ou au sol. Évitez de dépasser les limites de pression et de température spécifiées pendant
le fonctionnement ou les tests de pression. Purgez régulièrement le radiateur pour maintenir des performances optimales et
éviter les poches d'air.
Spécifications du Texte de Prescription
Les radiateurs convecteurs Kontec KK sont fabriqués à partir de Tuyeaus en acier plat conformes aux normes PN-EN 442-1. Ils
sont disponibles en hauteurs de 70, 142, 214 et 286 mm, avec des longueurs de 500 à 4000 mm. Dotés d'une pression de
service standard de 5 bars (avec options à 8 bars), ils chauffent efficacement les espaces avec une température de
fonctionnement maximale de 110°C. Les modèles standard sont en RAL 9016, avec d'autres couleurs disponibles sur demande.
Des accessoires supplémentaires incluent des supports de montage muraux ou au sol, assurant une installation sûre et
flexible. Idéaux pour les applications résidentielles, commerciales et industrielles, ces radiateurs allient efficacité et
performance robuste pour un chauffage fiable
Garantie
2   |   Fiche Technique Kontec KK, 7/23/2025
Spécification
Caractéristique Unité Valeur
Etim Class EC011023 - Radiateur à tubes
Hauteur millimètre (mm) 70, 142, 214, 286
Longueur millimètre (mm) 500, 600, 700, 800, 900 ... 3200, 3400,
3600, 3800, 4000
Profondeur millimètre (mm) 68, 93, 150, 175, 232, 257, 339
Profondeur à partir du mur min millimètre (mm)  -
Émission de chaleur EN 442 20 °C -
75/65
watt (W) 152, 182, 212, 213, 220 ... 6044, 6203,
6547, 6648, 6892
Exposant N 1.1518, 1.1922, 1.2311, 1.2355, 1.24 ... 1.3773,
1.379, 1.3875, 1.3955, 1.3969
Pression de travail max. bar (bar) 5
Direction de montage Horizontal
Facteur K 1.189, 1.311, 1.427, 1.498, 1.506 ... 29.201,
29.73, 30.093, 30.37, 31.294
Poids kilogramme (kg) 3.67, 4.2166, 4.404, 4.6, 5.06 ... 167.112,
169.64, 176.396, 185.68, 186.604
3   |   Fiche Technique Kontec KK, 7/23/2025
Ressources
Description du Document Type de Document Link
Catalogue Produits Radiateurs et
sèche-serivettes 07_2022
Catalogue produit https://asset.productmarketingcloud.co
m/api/assetstorage/3577_9a3e1d55-61c
a-4d00-a348-887ffad9ddd6
Articles
Local Code Code Article Global Description de l'Article
KTP112140500 F8311021050110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 11 H=214
L=500
KTP112140600 F8311021060110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 11 H=214
L=600
KTP112140700 F8311021070110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 11 H=214
L=700
KTP112140800 F8311021080110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 11 H=214
L=800
KTP112140900 F8311021090110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 11 H=214
L=900
KTP112141000 F8311021100110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 11 H=214
L=1000
KTP112141100 F8311021110110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 11 H=214
L=1100
KTP112141200 F8311021120110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 11 H=214
L=1200
KTP112141300 F8311021130110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 11 H=214
L=1300
KTP112141400 F8311021140110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 11 H=214
L=1400
KTP112141600 F8311021160110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 11 H=214
L=1600
KTP112141800 F8311021180110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 11 H=214
L=1800
KTP112142000 F8311021200110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 11 H=214
L=2000
KTP112142200 F8311021220110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 11 H=214
L=2200
KTP112142400 F8311021240110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 11 H=214
L=2400
KTP112142600 F8311021260110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 11 H=214
L=2600
KTP112142800 F8311021280110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 11 H=214
L=2800
4   |   Fiche Technique Kontec KK, 7/23/2025
Local Code Code Article Global Description de l'Article
KTP112143000 F8311021300110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 11 H=214
L=3000
KTP112143200 F8311021320110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 11 H=214
L=3200
KTP112143400 F8311021340110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 11 H=214
L=3400
KTP112143600 F8311021360110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 11 H=214
L=3600
KTP112143800 F8311021380110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 11 H=214
L=3800
KTP112144000 F8311021400110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 11 H=214
L=4000
KTP112860500 F8311028050110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 11 H=286
L=500
KTP112860600 F8311028060110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 11 H=286
L=600
KTP112860700 F8311028070110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 11 H=286
L=700
KTP112860800 F8311028080110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 11 H=286
L=800
KTP112860900 F8311028090110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 11 H=286
L=900
KTP112861000 F8311028100110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 11 H=286
L=1000
KTP112861100 F8311028110110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 11 H=286
L=1100
KTP112861200 F8311028120110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 11 H=286
L=1200
KTP112861300 F8311028130110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 11 H=286
L=1300
KTP112861400 F8311028140110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 11 H=286
L=1400
KTP112861600 F8311028160110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 11 H=286
L=1600
KTP112861800 F8311028180110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 11 H=286
L=1800
KTP112862000 F8311028200110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 11 H=286
L=2000
KTP112862200 F8311028220110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 11 H=286
L=2200
KTP112862400 F8311028240110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 11 H=286
L=2400
KTP112862600 F8311028260110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 11 H=286
5   |   Fiche Technique Kontec KK, 7/23/2025
Local Code Code Article Global Description de l'Article
KTP112862600 F8311028260110F0 L=2600
KTP112862800 F8311028280110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 11 H=286
L=2800
KTP112863000 F8311028300110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 11 H=286
L=3000
KTP112863200 F8311028320110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 11 H=286
L=3200
KTP112863400 F8311028340110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 11 H=286
L=3400
KTP112863600 F8311028360110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 11 H=286
L=3600
KTP112863800 F8311028380110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 11 H=286
L=3800
KTP112864000 F8311028400110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 11 H=286
L=4000
KTP201420500 F8320014050110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 20 H=140
L=500
KTP201420600 F8320014060110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 20 H=140
L=600
KTP201420700 F8320014070110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 20 H=140
L=700
KTP201420800 F8320014080110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 20 H=140
L=800
KTP201420900 F8320014090110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 20 H=140
L=900
KTP201421000 F8320014100110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 20 H=140
L=1000
KTP201421100 F8320014110110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 20 H=140
L=1100
KTP201421200 F8320014120110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 20 H=140
L=1200
KTP201421300 F8320014130110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 20 H=140
L=1300
KTP201421400 F8320014140110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 20 H=140
L=1400
KTP201421600 F8320014160110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 20 H=140
L=1600
KTP201421800 F8320014180110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 20 H=140
L=1800
KTP201422000 F8320014200110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 20 H=140
L=2000
KTP201422200 F8320014220110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 20 H=140
L=2200
6   |   Fiche Technique Kontec KK, 7/23/2025
Local Code Code Article Global Description de l'Article
KTP201422400 F8320014240110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 20 H=140
L=2400
KTP201422600 F8320014260110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 20 H=140
L=2600
KTP201422800 F8320014280110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 20 H=140
L=2800
KTP201423000 F8320014300110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 20 H=140
L=3000
KTP201423200 F8320014320110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 20 H=140
L=3200
KTP201423400 F8320014340110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 20 H=140
L=3400
KTP201423600 F8320014360110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 20 H=140
L=3600
KTP201423800 F8320014380110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 20 H=140
L=3800
KTP201424000 F8320014400110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 20 H=140
L=4000
KTP202140500 F8320021050110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 20 H=210
L=500
KTP202140600 F8320021060110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 20 H=210
L=600
KTP202140700 F8320021070110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 20 H=210
L=700
KTP202140800 F8320021080110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 20 H=210
L=800
KTP202140900 F8320021090110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 20 H=210
L=900
KTP202141000 F8320021100110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 20 H=210
L=1000
KTP202141100 F8320021110110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 20 H=210
L=1100
KTP202141200 F8320021120110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 20 H=210
L=1200
KTP202141300 F8320021130110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 20 H=210
L=1300
KTP202141400 F8320021140110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 20 H=210
L=1400
KTP202141600 F8320021160110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 20 H=210
L=1600
KTP202141800 F8320021180110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 20 H=210
L=1800
KTP202142000 F8320021200110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 20 H=210
7   |   Fiche Technique Kontec KK, 7/23/2025
Local Code Code Article Global Description de l'Article
KTP202142000 F8320021200110F0 L=2000
KTP202142200 F8320021220110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 20 H=210
L=2200
KTP202142400 F8320021240110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 20 H=210
L=2400
KTP202142600 F8320021260110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 20 H=210
L=2600
KTP202142800 F8320021280110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 20 H=210
L=2800
KTP202143000 F8320021300110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 20 H=210
L=3000
KTP202143200 F8320021320110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 20 H=210
L=3200
KTP202143400 F8320021340110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 20 H=210
L=3400
KTP202143600 F8320021360110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 20 H=210
L=3600
KTP202143800 F8320021380110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 20 H=210
L=3800
KTP202144000 F8320021400110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 20 H=210
L=4000
KTP202860500 F8320028050110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 20 H=280
L=500
KTP202860600 F8320028060110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 20 H=280
L=600
KTP202860700 F8320028070110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 20 H=280
L=700
KTP202860800 F8320028080110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 20 H=280
L=800
KTP202860900 F8320028090110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 20 H=280
L=900
KTP202861000 F8320028100110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 20 H=280
L=1000
KTP202861100 F8320028110110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 20 H=280
L=1100
KTP202861200 F8320028120110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 20 H=280
L=1200
KTP202861300 F8320028130110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 20 H=280
L=1300
KTP202861400 F8320028140110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 20 H=280
L=1400
KTP202861600 F8320028160110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 20 H=280
L=1600
8   |   Fiche Technique Kontec KK, 7/23/2025
Local Code Code Article Global Description de l'Article
KTP202861800 F8320028180110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 20 H=280
L=1800
KTP202862000 F8320028200110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 20 H=280
L=2000
KTP202862200 F8320028220110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 20 H=280
L=2200
KTP202862400 F8320028240110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 20 H=280
L=2400
KTP202862600 F8320028260110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 20 H=280
L=2600
KTP202862800 F8320028280110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 20 H=280
L=2800
KTP202863000 F8320028300110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 20 H=280
L=3000
KTP202863200 F8320028320110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 20 H=280
L=3200
KTP202863400 F8320028340110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 20 H=280
L=3400
KTP202863600 F8320028360110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 20 H=280
L=3600
KTP202863800 F8320028380110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 20 H=280
L=3800
KTP202864000 F8320028400110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 20 H=280
L=4000
KTP22700500 F8322007050110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 22 H=70
L=500
KTP22700600 F8322007060110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 22 H=70
L=600
KTP22700700 F8322007070110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 22 H=70
L=700
KTP22700800 F8322007080110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 22 H=70
L=800
KTP22700900 F8322007090110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 22 H=70
L=900
KTP22701000 F8322007100110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 22 H=70
L=1000
KTP22701100 F8322007110110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 22 H=70
L=1100
KTP22701200 F8322007120110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 22 H=70
L=1200
KTP22701300 F8322007130110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 22 H=70
L=1300
KTP22701400 F8322007140110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 22 H=70
9   |   Fiche Technique Kontec KK, 7/23/2025
Local Code Code Article Global Description de l'Article
KTP22701400 F8322007140110F0 L=1400
KTP22701600 F8322007160110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 22 H=70
L=1600
KTP22701800 F8322007180110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 22 H=70
L=1800
KTP22702000 F8322007200110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 22 H=70
L=2000
KTP22702200 F8322007220110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 22 H=70
L=2200
KTP22702400 F8322007240110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 22 H=70
L=2400
KTP22702600 F8322007260110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 22 H=70
L=2600
KTP22702800 F8322007280110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 22 H=70
L=2800
KTP22703000 F8322007300110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 22 H=70
L=3000
KTP22703200 F8322007320110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 22 H=70
L=3200
KTP22703400 F8322007340110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 22 H=70
L=3400
KTP22703600 F8322007360110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 22 H=70
L=3600
KTP22703800 F8322007380110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 22 H=70
L=3800
KTP22704000 F8322007400110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 22 H=70
L=4000
KTP221420500 F8322014050110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 22 H=140
L=500
KTP221420600 F8322014060110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 22 H=140
L=600
KTP221420700 F8322014070110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 22 H=140
L=700
KTP221420800 F8322014080110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 22 H=140
L=800
KTP221420900 F8322014090110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 22 H=140
L=900
KTP221421000 F8322014100110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 22 H=140
L=1000
KTP221421100 F8322014110110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 22 H=140
L=1100
KTP221421200 F8322014120110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 22 H=140
L=1200
10   |   Fiche Technique Kontec KK, 7/23/2025
Local Code Code Article Global Description de l'Article
KTP221421300 F8322014130110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 22 H=140
L=1300
KTP221421400 F8322014140110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 22 H=140
L=1400
KTP221421600 F8322014160110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 22 H=140
L=1600
KTP221421800 F8322014180110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 22 H=140
L=1800
KTP221422000 F8322014200110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 22 H=140
L=2000
KTP221422200 F8322014220110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 22 H=140
L=2200
KTP221422400 F8322014240110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 22 H=140
L=2400
KTP221422600 F8322014260110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 22 H=140
L=2600
KTP221422800 F8322014280110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 22 H=140
L=2800
KTP221423000 F8322014300110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 22 H=140
L=3000
KTP221423200 F8322014320110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 22 H=140
L=3200
KTP221423400 F8322014340110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 22 H=140
L=3400
KTP221423600 F8322014360110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 22 H=140
L=3600
KTP221423800 F8322014380110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 22 H=140
L=3800
KTP221424000 F8322014400110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 22 H=140
L=4000
KTP222140500 F8322021050110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 22 H=210
L=500
KTP222140600 F8322021060110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 22 H=210
L=600
KTP222140700 F8322021070110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 22 H=210
L=700
KTP222140800 F8322021080110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 22 H=210
L=800
KTP222140900 F8322021090110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 22 H=210
L=900
KTP222141000 F8322021100110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 22 H=210
L=1000
KTP222141100 F8322021110110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 22 H=210
11   |   Fiche Technique Kontec KK, 7/23/2025
Local Code Code Article Global Description de l'Article
KTP222141100 F8322021110110F0 L=1100
KTP222141200 F8322021120110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 22 H=210
L=1200
KTP222141300 F8322021130110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 22 H=210
L=1300
KTP222141400 F8322021140110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 22 H=210
L=1400
KTP222141600 F8322021160110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 22 H=210
L=1600
KTP222141800 F8322021180110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 22 H=210
L=1800
KTP222142000 F8322021200110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 22 H=210
L=2000
KTP222142200 F8322021220110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 22 H=210
L=2200
KTP222142400 F8322021240110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 22 H=210
L=2400
KTP222142600 F8322021260110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 22 H=210
L=2600
KTP222142800 F8322021280110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 22 H=210
L=2800
KTP222143000 F8322021300110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 22 H=210
L=3000
KTP222143200 F8322021320110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 22 H=210
L=3200
KTP222143400 F8322021340110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 22 H=210
L=3400
KTP222143600 F8322021360110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 22 H=210
L=3600
KTP222143800 F8322021380110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 22 H=210
L=3800
KTP222144000 F8322021400110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 22 H=210
L=4000
KTP222860500 F8322028050110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 22 H=280
L=500
KTP222860600 F8322028060110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 22 H=280
L=600
KTP222860700 F8322028070110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 22 H=280
L=700
KTP222860800 F8322028080110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 22 H=280
L=800
KTP222860900 F8322028090110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 22 H=280
L=900
12   |   Fiche Technique Kontec KK, 7/23/2025
Local Code Code Article Global Description de l'Article
KTP222861000 F8322028100110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 22 H=280
L=1000
KTP222861100 F8322028110110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 22 H=280
L=1100
KTP222861200 F8322028120110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 22 H=280
L=1200
KTP222861300 F8322028130110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 22 H=280
L=1300
KTP222861400 F8322028140110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 22 H=280
L=1400
KTP222861600 F8322028160110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 22 H=280
L=1600
KTP222861800 F8322028180110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 22 H=280
L=1800
KTP222862000 F8322028200110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 22 H=280
L=2000
KTP222862200 F8322028220110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 22 H=280
L=2200
KTP222862400 F8322028240110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 22 H=280
L=2400
KTP222862600 F8322028260110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 22 H=280
L=2600
KTP222862800 F8322028280110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 22 H=280
L=2800
KTP222863000 F8322028300110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 22 H=280
L=3000
KTP222863200 F8322028320110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 22 H=280
L=3200
KTP222863400 F8322028340110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 22 H=280
L=3400
KTP222863600 F8322028360110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 22 H=280
L=3600
KTP222863800 F8322028380110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 22 H=280
L=3800
KTP222864000 F8322028400110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 22 H=280
L=4000
KTP23700500 F8323007050110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 23 H=70
L=500
KTP23700600 F8323007060110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 23 H=70
L=600
KTP23700700 F8323007070110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 23 H=70
L=700
KTP23700800 F8323007080110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 23 H=70
13   |   Fiche Technique Kontec KK, 7/23/2025
Local Code Code Article Global Description de l'Article
KTP23700800 F8323007080110F0 L=800
KTP23700900 F8323007090110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 23 H=70
L=900
KTP23701000 F8323007100110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 23 H=70
L=1000
KTP23701100 F8323007110110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 23 H=70
L=1100
KTP23701200 F8323007120110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 23 H=70
L=1200
KTP23701300 F8323007130110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 23 H=70
L=1300
KTP23701400 F8323007140110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 23 H=70
L=1400
KTP23701600 F8323007160110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 23 H=70
L=1600
KTP23701800 F8323007180110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 23 H=70
L=1800
KTP23702000 F8323007200110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 23 H=70
L=2000
KTP23702200 F8323007220110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 23 H=70
L=2200
KTP23702400 F8323007240110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 23 H=70
L=2400
KTP23702600 F8323007260110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 23 H=70
L=2600
KTP23702800 F8323007280110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 23 H=70
L=2800
KTP23703000 F8323007300110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 23 H=70
L=3000
KTP23703200 F8323007320110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 23 H=70
L=3200
KTP23703400 F8323007340110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 23 H=70
L=3400
KTP23703600 F8323007360110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 23 H=70
L=3600
KTP23703800 F8323007380110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 23 H=70
L=3800
KTP23704000 F8323007400110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 23 H=70
L=4000
KTP231420500 F8323014050110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 23 H=142
L=500
KTP231420600 F8323014060110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 23 H=142
L=600
14   |   Fiche Technique Kontec KK, 7/23/2025
Local Code Code Article Global Description de l'Article
KTP231420700 F8323014070110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 23 H=142
L=700
KTP231420800 F8323014080110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 23 H=142
L=800
KTP231420900 F8323014090110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 23 H=142
L=900
KTP231421000 F8323014100110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 23 H=142
L=1000
KTP231421100 F8323014110110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 23 H=142
L=1100
KTP231421200 F8323014120110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 23 H=142
L=1200
KTP231421300 F8323014130110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 23 H=142
L=1300
KTP231421400 F8323014140110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 23 H=142
L=1400
KTP231421600 F8323014160110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 23 H=142
L=1600
KTP231421800 F8323014180110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 23 H=142
L=1800
KTP231422000 F8323014200110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 23 H=142
L=2000
KTP231422200 F8323014220110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 23 H=142
L=2200
KTP231422400 F8323014240110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 23 H=142
L=2400
KTP231422600 F8323014260110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 23 H=142
L=2600
KTP231422800 F8323014280110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 23 H=142
L=2800
KTP231423000 F8323014300110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 23 H=142
L=3000
KTP231423200 F8323014320110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 23 H=142
L=3200
KTP231423400 F8323014340110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 23 H=142
L=3400
KTP231423600 F8323014360110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 23 H=142
L=3600
KTP231423800 F8323014380110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 23 H=142
L=3800
KTP231424000 F8323014400110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 23 H=142
L=4000
KTP232140500 F8323021050110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 23 H=214
15   |   Fiche Technique Kontec KK, 7/23/2025
Local Code Code Article Global Description de l'Article
KTP232140500 F8323021050110F0 L=500
KTP232140600 F8323021060110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 23 H=214
L=600
KTP232140700 F8323021070110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 23 H=214
L=700
KTP232140800 F8323021080110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 23 H=214
L=800
KTP232140900 F8323021090110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 23 H=214
L=900
KTP232141000 F8323021100110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 23 H=214
L=1000
KTP232141100 F8323021110110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 23 H=214
L=1100
KTP232141200 F8323021120110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 23 H=214
L=1200
KTP232141300 F8323021130110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 23 H=214
L=1300
KTP232141400 F8323021140110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 23 H=214
L=1400
KTP232141600 F8323021160110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 23 H=214
L=1600
KTP232141800 F8323021180110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 23 H=214
L=1800
KTP232142000 F8323021200110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 23 H=214
L=2000
KTP232142200 F8323021220110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 23 H=214
L=2200
KTP232142400 F8323021240110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 23 H=214
L=2400
KTP232142600 F8323021260110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 23 H=214
L=2600
KTP232142800 F8323021280110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 23 H=214
L=2800
KTP232143000 F8323021300110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 23 H=214
L=3000
KTP232143200 F8323021320110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 23 H=214
L=3200
KTP232143400 F8323021340110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 23 H=214
L=3400
KTP232143600 F8323021360110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 23 H=214
L=3600
KTP232143800 F8323021380110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 23 H=214
L=3800
16   |   Fiche Technique Kontec KK, 7/23/2025
Local Code Code Article Global Description de l'Article
KTP232144000 F8323021400110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 23 H=214
L=4000
KTP232860500 F8323028050110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 23 H=286
L=500
KTP232860600 F8323028060110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 23 H=286
L=600
KTP232860700 F8323028070110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 23 H=286
L=700
KTP232860800 F8323028080110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 23 H=286
L=800
KTP232860900 F8323028090110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 23 H=286
L=900
KTP232861000 F8323028100110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 23 H=286
L=1000
KTP232861100 F8323028110110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 23 H=286
L=1100
KTP232861200 F8323028120110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 23 H=286
L=1200
KTP232861300 F8323028130110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 23 H=286
L=1300
KTP232861400 F8323028140110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 23 H=286
L=1400
KTP232861600 F8323028160110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 23 H=286
L=1600
KTP232861800 F8323028180110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 23 H=286
L=1800
KTP232862000 F8323028200110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 23 H=286
L=2000
KTP232862200 F8323028220110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 23 H=286
L=2200
KTP232862400 F8323028240110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 23 H=286
L=2400
KTP232862600 F8323028260110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 23 H=286
L=2600
KTP232862800 F8323028280110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 23 H=286
L=2800
KTP232863000 F8323028300110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 23 H=286
L=3000
KTP232863200 F8323028320110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 23 H=286
L=3200
KTP232863400 F8323028340110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 23 H=286
L=3400
KTP232863600 F8323028360110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 23 H=286
17   |   Fiche Technique Kontec KK, 7/23/2025
Local Code Code Article Global Description de l'Article
KTP232863600 F8323028360110F0 L=3600
KTP232863800 F8323028380110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 23 H=286
L=3800
KTP232864000 F8323028400110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 23 H=286
L=4000
KTP34700500 F8334007050110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 34 H=70
L=500
KTP34700600 F8334007060110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 34 H=70
L=600
KTP34700700 F8334007070110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 34 H=70
L=700
KTP34700800 F8334007080110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 34 H=70
L=800
KTP34700900 F8334007090110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 34 H=70
L=900
KTP34701000 F8334007100110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 34 H=70
L=1000
KTP34701100 F8334007110110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 34 H=70
L=1100
KTP34701200 F8334007120110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 34 H=70
L=1200
KTP34701300 F8334007130110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 34 H=70
L=1300
KTP34701400 F8334007140110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 34 H=70
L=1400
KTP34701600 F8334007160110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 34 H=70
L=1600
KTP34701800 F8334007180110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 34 H=70
L=1800
KTP34702000 F8334007200110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 34 H=70
L=2000
KTP34702200 F8334007220110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 34 H=70
L=2200
KTP34702400 F8334007240110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 34 H=70
L=2400
KTP34702600 F8334007260110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 34 H=70
L=2600
KTP34702800 F8334007280110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 34 H=70
L=2800
KTP34703000 F8334007300110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 34 H=70
L=3000
KTP34703200 F8334007320110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 34 H=70
L=3200
18   |   Fiche Technique Kontec KK, 7/23/2025
Local Code Code Article Global Description de l'Article
KTP34703400 F8334007340110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 34 H=70
L=3400
KTP34703600 F8334007360110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 34 H=70
L=3600
KTP34703800 F8334007380110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 34 H=70
L=3800
KTP34704000 F8334007400110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 34 H=70
L=4000
KTP341420500 F8334014050110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 34 H=140
L=500
KTP341420600 F8334014060110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 34 H=140
L=600
KTP341420700 F8334014070110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 34 H=140
L=700
KTP341420800 F8334014080110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 34 H=140
L=800
KTP341420900 F8334014090110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 34 H=140
L=900
KTP341421000 F8334014100110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 34 H=140
L=1000
KTP341421100 F8334014110110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 34 H=140
L=1100
KTP341421200 F8334014120110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 34 H=140
L=1200
KTP341421300 F8334014130110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 34 H=140
L=1300
KTP341421400 F8334014140110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 34 H=140
L=1400
KTP341421600 F8334014160110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 34 H=140
L=1600
KTP341421800 F8334014180110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 34 H=140
L=1800
KTP341422000 F8334014200110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 34 H=140
L=2000
KTP341422200 F8334014220110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 34 H=140
L=2200
KTP341422400 F8334014240110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 34 H=140
L=2400
KTP341422600 F8334014260110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 34 H=140
L=2600
KTP341422800 F8334014280110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 34 H=140
L=2800
KTP341423000 F8334014300110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 34 H=140
19   |   Fiche Technique Kontec KK, 7/23/2025
Local Code Code Article Global Description de l'Article
KTP341423000 F8334014300110F0 L=3000
KTP341423200 F8334014320110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 34 H=140
L=3200
KTP341423400 F8334014340110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 34 H=140
L=3400
KTP341423600 F8334014360110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 34 H=140
L=3600
KTP341423800 F8334014380110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 34 H=140
L=3800
KTP341424000 F8334014400110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 34 H=140
L=4000
KTP342140500 F8334021050110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 34 H=210
L=500
KTP342140600 F8334021060110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 34 H=210
L=600
KTP342140700 F8334021070110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 34 H=210
L=700
KTP342140800 F8334021080110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 34 H=210
L=800
KTP342140900 F8334021090110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 34 H=210
L=900
KTP342141000 F8334021100110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 34 H=210
L=1000
KTP342141100 F8334021110110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 34 H=210
L=1100
KTP342141200 F8334021120110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 34 H=210
L=1200
KTP342141300 F8334021130110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 34 H=210
L=1300
KTP342141400 F8334021140110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 34 H=210
L=1400
KTP342141600 F8334021160110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 34 H=210
L=1600
KTP342141800 F8334021180110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 34 H=210
L=1800
KTP342142000 F8334021200110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 34 H=210
L=2000
KTP342142200 F8334021220110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 34 H=210
L=2200
KTP342142400 F8334021240110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 34 H=210
L=2400
KTP342142600 F8334021260110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 34 H=210
L=2600
20   |   Fiche Technique Kontec KK, 7/23/2025
Local Code Code Article Global Description de l'Article
KTP342142800 F8334021280110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 34 H=210
L=2800
KTP342143000 F8334021300110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 34 H=210
L=3000
KTP342143200 F8334021320110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 34 H=210
L=3200
KTP342143400 F8334021340110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 34 H=210
L=3400
KTP342143600 F8334021360110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 34 H=210
L=3600
KTP342143800 F8334021380110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 34 H=210
L=3800
KTP342144000 F8334021400110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 34 H=210
L=4000
KTP342860500 F8334028050110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 34 H=280
L=500
KTP342860600 F8334028060110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 34 H=280
L=600
KTP342860700 F8334028070110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 34 H=280
L=700
KTP342860800 F8334028080110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 34 H=280
L=800
KTP342860900 F8334028090110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 34 H=280
L=900
KTP342861000 F8334028100110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 34 H=280
L=1000
KTP342861100 F8334028110110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 34 H=280
L=1100
KTP342861200 F8334028120110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 34 H=280
L=1200
KTP342861300 F8334028130110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 34 H=280
L=1300
KTP342861400 F8334028140110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 34 H=280
L=1400
KTP342861600 F8334028160110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 34 H=280
L=1600
KTP342861800 F8334028180110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 34 H=280
L=1800
KTP342862000 F8334028200110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 34 H=280
L=2000
KTP342862200 F8334028220110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 34 H=280
L=2200
KTP342862400 F8334028240110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 34 H=280
21   |   Fiche Technique Kontec KK, 7/23/2025
Local Code Code Article Global Description de l'Article
KTP342862400 F8334028240110F0 L=2400
KTP342862600 F8334028260110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 34 H=280
L=2600
KTP342862800 F8334028280110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 34 H=280
L=2800
KTP342863000 F8334028300110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 34 H=280
L=3000
KTP342863200 F8334028320110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 34 H=280
L=3200
KTP342863400 F8334028340110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 34 H=280
L=3400
KTP342863600 F8334028360110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 34 H=280
L=3600
KTP342863800 F8334028380110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 34 H=280
L=3800
KTP342864000 F8334028400110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 34 H=280
L=4000
KTP35700500 F8335007050110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 35 H=70
L=500
KTP35700600 F8335007060110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 35 H=70
L=600
KTP35700700 F8335007070110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 35 H=70
L=700
KTP35700800 F8335007080110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 35 H=70
L=800
KTP35700900 F8335007090110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 35 H=70
L=900
KTP35701000 F8335007100110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 35 H=70
L=1000
KTP35701100 F8335007110110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 35 H=70
L=1100
KTP35701200 F8335007120110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 35 H=70
L=1200
KTP35701300 F8335007130110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 35 H=70
L=1300
KTP35701400 F8335007140110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 35 H=70
L=1400
KTP35701600 F8335007160110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 35 H=70
L=1600
KTP35701800 F8335007180110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 35 H=70
L=1800
KTP35702000 F8335007200110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 35 H=70
L=2000
22   |   Fiche Technique Kontec KK, 7/23/2025
Local Code Code Article Global Description de l'Article
KTP35702200 F8335007220110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 35 H=70
L=2200
KTP35702400 F8335007240110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 35 H=70
L=2400
KTP351420500 F8335014050110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 35 H=142
L=500
KTP351420600 F8335014060110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 35 H=142
L=600
KTP351420700 F8335014070110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 35 H=142
L=700
KTP351420800 F8335014080110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 35 H=142
L=800
KTP351420900 F8335014090110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 35 H=142
L=900
KTP351421000 F8335014100110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 35 H=142
L=1000
KTP351421100 F8335014110110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 35 H=142
L=1100
KTP351421200 F8335014120110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 35 H=142
L=1200
KTP351421300 F8335014130110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 35 H=142
L=1300
KTP351421400 F8335014140110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 35 H=142
L=1400
KTP351421600 F8335014160110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 35 H=142
L=1600
KTP351421800 F8335014180110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 35 H=142
L=1800
KTP351422000 F8335014200110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 35 H=142
L=2000
KTP351422200 F8335014220110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 35 H=142
L=2200
KTP351422400 F8335014240110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 35 H=142
L=2400
KTP352140500 F8335021050110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 35 H=214
L=500
KTP352140600 F8335021060110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 35 H=214
L=600
KTP352140700 F8335021070110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 35 H=214
L=700
KTP352140800 F8335021080110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 35 H=214
L=800
KTP352140900 F8335021090110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 35 H=214
23   |   Fiche Technique Kontec KK, 7/23/2025
Local Code Code Article Global Description de l'Article
KTP352140900 F8335021090110F0 L=900
KTP352141000 F8335021100110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 35 H=214
L=1000
KTP352141100 F8335021110110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 35 H=214
L=1100
KTP352141200 F8335021120110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 35 H=214
L=1200
KTP352141300 F8335021130110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 35 H=214
L=1300
KTP352141400 F8335021140110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 35 H=214
L=1400
KTP352141600 F8335021160110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 35 H=214
L=1600
KTP352141800 F8335021180110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 35 H=214
L=1800
KTP352142000 F8335021200110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 35 H=214
L=2000
KTP352142200 F8335021220110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 35 H=214
L=2200
KTP352142400 F8335021240110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 35 H=214
L=2400
KTP352860500 F8335028050110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 35 H=286
L=500
KTP352860600 F8335028060110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 35 H=286
L=600
KTP352860700 F8335028070110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 35 H=286
L=700
KTP352860800 F8335028080110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 35 H=286
L=800
KTP352860900 F8335028090110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 35 H=286
L=900
KTP352861000 F8335028100110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 35 H=286
L=1000
KTP352861100 F8335028110110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 35 H=286
L=1100
KTP352861200 F8335028120110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 35 H=286
L=1200
KTP352861300 F8335028130110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 35 H=286
L=1300
KTP352861400 F8335028140110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 35 H=286
L=1400
KTP352861600 F8335028160110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 35 H=286
L=1600
24   |   Fiche Technique Kontec KK, 7/23/2025
Local Code Code Article Global Description de l'Article
KTP352861800 F8335028180110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 35 H=286
L=1800
KTP352862000 F8335028200110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 35 H=286
L=2000
KTP352862200 F8335028220110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 35 H=286
L=2200
KTP352862400 F8335028240110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 35 H=286
L=2400
KTP46700500 F8346007050110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 46 H=70
L=500
KTP46700600 F8346007060110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 46 H=70
L=600
KTP46700700 F8346007070110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 46 H=70
L=700
KTP46700800 F8346007080110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 46 H=70
L=800
KTP46700900 F8346007090110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 46 H=70
L=900
KTP46701000 F8346007100110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 46 H=70
L=1000
KTP46701100 F8346007110110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 46 H=70
L=1100
KTP46701200 F8346007120110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 46 H=70
L=1200
KTP46701300 F8346007130110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 46 H=70
L=1300
KTP46701400 F8346007140110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 46 H=70
L=1400
KTP46701600 F8346007160110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 46 H=70
L=1600
KTP46701800 F8346007180110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 46 H=70
L=1800
KTP46702000 F8346007200110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 46 H=70
L=2000
KTP46702200 F8346007220110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 46 H=70
L=2200
KTP46702400 F8346007240110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 46 H=70
L=2400
KTP461420500 F8346014050110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 46 H=142
L=500
KTP461420600 F8346014060110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 46 H=142
L=600
KTP461420700 F8346014070110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 46 H=142
25   |   Fiche Technique Kontec KK, 7/23/2025
Local Code Code Article Global Description de l'Article
KTP461420700 F8346014070110F0 L=700
KTP461420800 F8346014080110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 46 H=142
L=800
KTP461420900 F8346014090110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 46 H=142
L=900
KTP461421000 F8346014100110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 46 H=142
L=1000
KTP461421100 F8346014110110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 46 H=142
L=1100
KTP461421200 F8346014120110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 46 H=142
L=1200
KTP461421300 F8346014130110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 46 H=142
L=1300
KTP461421400 F8346014140110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 46 H=142
L=1400
KTP461421600 F8346014160110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 46 H=142
L=1600
KTP461421800 F8346014180110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 46 H=142
L=1800
KTP461422000 F8346014200110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 46 H=142
L=2000
KTP461422200 F8346014220110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 46 H=142
L=2200
KTP461422400 F8346014240110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 46 H=142
L=2400
KTP462140500 F8346021050110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 46 H=214
L=500
KTP462140600 F8346021060110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 46 H=214
L=600
KTP462140700 F8346021070110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 46 H=214
L=700
KTP462140800 F8346021080110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 46 H=214
L=800
KTP462140900 F8346021090110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 46 H=214
L=900
KTP462141000 F8346021100110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 46 H=214
L=1000
KTP462141100 F8346021110110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 46 H=214
L=1100
KTP462141200 F8346021120110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 46 H=214
L=1200
KTP462141300 F8346021130110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 46 H=214
L=1300
26   |   Fiche Technique Kontec KK, 7/23/2025
Local Code Code Article Global Description de l'Article
KTP462141400 F8346021140110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 46 H=214
L=1400
KTP462141600 F8346021160110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 46 H=214
L=1600
KTP462141800 F8346021180110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 46 H=214
L=1800
KTP462142000 F8346021200110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 46 H=214
L=2000
KTP462142200 F8346021220110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 46 H=214
L=2200
KTP462142400 F8346021240110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 46 H=214
L=2400
KTP462860500 F8346028050110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 46 H=286
L=500
KTP462860600 F8346028060110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 46 H=286
L=600
KTP462860700 F8346028070110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 46 H=286
L=700
KTP462860800 F8346028080110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 46 H=286
L=800
KTP462860900 F8346028090110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 46 H=286
L=900
KTP462861000 F8346028100110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 46 H=286
L=1000
KTP462861100 F8346028110110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 46 H=286
L=1100
KTP462861200 F8346028120110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 46 H=286
L=1200
KTP462861300 F8346028130110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 46 H=286
L=1300
KTP462861400 F8346028140110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 46 H=286
L=1400
KTP462861600 F8346028160110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 46 H=286
L=1600
KTP462861800 F8346028180110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 46 H=286
L=1800
KTP462862000 F8346028200110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 46 H=286
L=2000
KTP462862200 F8346028220110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 46 H=286
L=2200
KTP462862400 F8346028240110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 46 H=286
L=2400
KTP58700500 F8358007050110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 58 H=70
27   |   Fiche Technique Kontec KK, 7/23/2025
Local Code Code Article Global Description de l'Article
KTP58700500 F8358007050110F0 L=500
KTP58700600 F8358007060110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 58 H=70
L=600
KTP58700700 F8358007070110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 58 H=70
L=700
KTP58700800 F8358007080110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 58 H=70
L=800
KTP58700900 F8358007090110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 58 H=70
L=900
KTP58701000 F8358007100110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 58 H=70
L=1000
KTP58701100 F8358007110110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 58 H=70
L=1100
KTP58701200 F8358007120110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 58 H=70
L=1200
KTP58701300 F8358007130110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 58 H=70
L=1300
KTP58701400 F8358007140110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 58 H=70
L=1400
KTP58701600 F8358007160110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 58 H=70
L=1600
KTP58701800 F8358007180110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 58 H=70
L=1800
KTP58702000 F8358007200110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 58 H=70
L=2000
KTP58702200 F8358007220110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 58 H=70
L=2200
KTP581420500 F8358014050110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 58 H=142
L=500
KTP581420600 F8358014060110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 58 H=142
L=600
KTP581420700 F8358014070110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 58 H=142
L=700
KTP581420800 F8358014080110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 58 H=142
L=800
KTP581420900 F8358014090110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 58 H=142
L=900
KTP581421000 F8358014100110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 58 H=142
L=1000
KTP581421100 F8358014110110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 58 H=142
L=1100
KTP581421200 F8358014120110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 58 H=142
L=1200
28   |   Fiche Technique Kontec KK, 7/23/2025
Local Code Code Article Global Description de l'Article
KTP581421300 F8358014130110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 58 H=142
L=1300
KTP581421400 F8358014140110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 58 H=142
L=1400
KTP581421600 F8358014160110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 58 H=142
L=1600
KTP581421800 F8358014180110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 58 H=142
L=1800
KTP581422000 F8358014200110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 58 H=142
L=2000
KTP581422200 F8358014220110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 58 H=142
L=2200
KTP582140500 F8358021050110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 58 H=214
L=500
KTP582140600 F8358021060110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 58 H=214
L=600
KTP582140700 F8358021070110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 58 H=214
L=700
KTP582140800 F8358021080110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 58 H=214
L=800
KTP582140900 F8358021090110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 58 H=214
L=900
KTP582141000 F8358021100110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 58 H=214
L=1000
KTP582141100 F8358021110110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 58 H=214
L=1100
KTP582141200 F8358021120110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 58 H=214
L=1200
KTP582141300 F8358021130110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 58 H=214
L=1300
KTP582141400 F8358021140110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 58 H=214
L=1400
KTP582141600 F8358021160110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 58 H=214
L=1600
KTP582141800 F8358021180110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 58 H=214
L=1800
KTP582142000 F8358021200110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 58 H=214
L=2000
KTP582142200 F8358021220110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 58 H=214
L=2200
KTP582860500 F8358028050110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 58 H=286
L=500
KTP582860600 F8358028060110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 58 H=286
29   |   Fiche Technique Kontec KK, 7/23/2025
Local Code Code Article Global Description de l'Article
KTP582860600 F8358028060110F0 L=600
KTP582860700 F8358028070110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 58 H=286
L=700
KTP582860800 F8358028080110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 58 H=286
L=800
KTP582860900 F8358028090110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 58 H=286
L=900
KTP582861000 F8358028100110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 58 H=286
L=1000
KTP582861100 F8358028110110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 58 H=286
L=1100
KTP582861200 F8358028120110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 58 H=286
L=1200
KTP582861300 F8358028130110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 58 H=286
L=1300
KTP582861400 F8358028140110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 58 H=286
L=1400
KTP582861600 F8358028160110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 58 H=286
L=1600
KTP582861800 F8358028180110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 58 H=286
L=1800
KTP582862000 F8358028200110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 58 H=286
L=2000
KTP582862200 F8358028220110F0 Radiateur décoratif Kontec KK 58 H=286
L=2200
30   |   Fiche Technique Kontec KK, 7/23/2025